طلوع آفتاب فردااذان صبح فردانیمه شباذان مغربغروب آ فتاباذان ظهرتهران طلوع آفتاب فردااذان صبح فردانیمه شباذان مغربغروب آ فتاباذان ظهرمشهد

انعکاس

چهار شنبه 13 مرداد 1400، 24 ذی الحجه 1442، 4 آگوست 2021، شماره 20724 ، سال هفتاد وسوم.

حضرت سیدالشهدا، امام حسین)ع( می فرمایند:
عَمَ. وا النِّ إنَّ حَوائِجَ النّاسِ اِلَيكُم مِن نِعَمِ ا... عَلَيكُم فَلاتَمَلُّ

نياز مردم به شما از نعمت های خدا بر شماست. از اين نعمت افسرده و ناراحت نباشيد.
)بحار الأنوار ، جلد 74 ، صفحه 205(